Gerardus de Brede hereditarie vendidit Eustatio de Hedechusen hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis de domo et area sita in (dg: ?pt) Buscoducis ultra pontem piscium inter hereditatem Reijneri Loden ex uno et inter hereditatem Gheerlaci de Zonne filii Arnoldi pistoris ex alio ut dicebat (dg: he) promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis (dg: hereditario) censu domini ducis et hereditario censu quatuor librarum et decem solidorum dicte monete exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes Wiel et Moedel datum supra.

BP 1181 p 457r 07 do 17-07-1399.

(dg: en hij kan).

(dg: et poterit).

BP 1181 p 457r 08 do 17-07-1399.

Thomas gnd Akerijns soen verklaarde dat de broers Hermannus gnd Witmeri en Johannes van Scijnle, kvw Gerardus gnd Witmeri, Johannes zvw Franco bakker en Gerardus zv Petrus gnd Coelners betaald hebben de helft van 28 nieuwe Gelderse gulden en 24 gemene plakken, die voornoemde Hermannus, Johannes van Scijnle, Johannes zvw Franco bakker en Gerardus zv Petrus Coelners beloofd hadden aan voornoemde Thomas en Sijmon Keijot wegens "perreconsiliatio" mbt de dood van Jacobus gnd Loetman zv Nijcholaus gnd uten Ramen. De brief overhandigen aan Gerardus zv Petrus Coelnere.

Thomas dictus Akerijns soen palam recognovit sibi fore satisfactum (dg: ab de medietate) ab Hermanno dicto Witmeri et Johanne de Scijnle fratribus liberis quondam Gerardi dicti Witmeri et Johanne filio quondam Franconis pistoris et Gerardo filio Petri dicti Coelners de medietate viginti octo novis' aureis florenis communiter nuwe gulden vocatis' monete Gelrie atque de medietate viginti quatuor denariorum communiter gemeijn plakken vocatorum quos XXVIII novos Gelre gulden et XXIIII gemeijn plakken (dg: pro) dicti Hermannus et Johannes (dg: S) de Scijnle fratribus' et Johannes filius quondam Franconis pistoris et Gerardus filius Petri Coelners promiserunt dicto Thome et Sijmoni Keijot scilicet occasione perreconsiliationis necis quondam (dg: Johannis) Jacobi dicti Loetman filii (dg: quond) olim Nijcholai dicti uten Ramen prout in litteris. Testes Dordrecht et Ywanus datum supra. Tradetur littera Gerardo filio Petri Coelnere.

BP 1181 p 457r 09 do 17-07-1399.

Egidius van Gheel, Gheerlacus Boest, Henricus Kempart, Wellinus Nennens soens soen, Johannes van der Vlaesschen, Theodericus van Slaebroec, Henricus van Scijnle, Henricus Stevens soen, Zebertus van Cruijsbergen en Gerardus van Vucht beloofden aan Gerardus die Wilde 70 mud rogge, Bossche maat, een helft te leveren met Lichtmis (ma 02-02-1400) en de andere helft met Pasen aanstaande (zo 18-04-1400).